
ZARZĄDZENIE NR 65
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 27 czerwca 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie doręczania miejscowej korespondencji urzędowej 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (j.t. z 2000 r. nr 98 poz. 1071 ze zm.), art. 13 ust.1 pkt 1 i art. 144 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. nr 8 poz. 60 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11 Burmistrza Mirosławca z 1 lutego 2012 r. w sprawie doręczania miejscowej 
korespondencji urzędowej  załącznik nr 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„wzór zawiadomienia 

 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CC98BDE1-F237-4907-A391-C75CC1F3F8DD. Podpisany



-”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 2 lipca 2012 r.. 

 

Piotr Pawlik

Id: CC98BDE1-F237-4907-A391-C75CC1F3F8DD. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




